
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2022.gada 29.jūnijā                                               Nr.314  

     (protokols Nr.13, 48.§) 

 

Par Smiltenes novada pašvaldības Deputātu ētikas komisijas apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, kas nosaka, ka 

dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var 

ievēlēt pašvaldības pārstāvjus un locekļus pašvaldības vai valsts komitejās, komisijās, valdēs un darba 

grupās, 61.panta otro daļu, Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 8.jūlija saistošo 

noteikumu Nr.1 “Smiltenes novada pašvaldības nolikums” 19. un 20.punktu, Smiltenes novada 

pašvaldības domes 2022. gada 4.februāra noteikumu Nr.1/22 “Smiltenes novada pašvaldības Ētikas 

kodekss” 30.punktu, Smiltenes novada pašvaldības domes 2022.gada 29.jūnija lēmumu Nr.312 “Par 

Nolikuma Nr. 29/22 “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2022. gada 4.februāra 

nolikumā Nr.6/22 “Ētikas komisijas nolikums” projekta apstiprināšanu”, ņemot vērā Smiltenes 

novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2022.gada 22.jūnija 

atzinumu (protokols Nr.8), atklāti balsojot ar 14 balsīm "PAR" - (Gita Mūrniece, Astrīda Harju, Ilze 

Vergina, Otārs Putrālis, Andris Abrāmovs, Mārtiņš Vīgants, Dainis Aļeksējevs, Ainārs Mežulis, 

Edgars Avotiņš, Toms Markss, Raivis Vizulis, Inga Ērgle, Ervīns Labanovskis, Jānis Āboliņš), 

"PRET" – nav, "ATTURAS" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

 

NOLEMJ: 

1.Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības Deputātu ētikas komisijas sastāvu: 

1.1. Domes priekšsēdētājs E. Avotiņš; 

1.2. Domes priekšsēdētāja vietniece kultūras un sociālajos jautājumos A. Harju; 

1.3. Deputāts D. Aļeksējevs; 

1.4. Deputāts T. Markss; 

1.5. Deputāts O. Putrālis. 

2. Noteikt, ka lēmuma 1.punktā apstiprinātā komisija savu darbu uzsāk ar 2022.gada 30.jūniju. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                    E.Avotiņš 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

